
O‘ Z B E K I S T O N  R E S P U B L I K A S I
I Q T I S O D I Y O T VA M O L I Y A VA Z I RLIGIN I N G

B U Y R U G‘I

 1 aprel 2024 yil.                                         23-62-son

O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligida davlat xaridlari 
to‘g‘risidagi shartnomalarni imzolash tartibini takomillashtirish haqida

O‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonuniga
muvofiq, O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligida davlat xaridlarini
amalga oshirish ishlarini soddalashtirish maqsadida buyuraman:

1. Vazirlik ehtiyojlari uchun tovarlar (ishlar, xizmatlar)ning davlat xaridini
amalga oshirish bilan bog‘liq shartnomalarni imzolash vakolati vazir o‘rinbosari
O. Fazilkarimovga berilsin. 

2. O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligining 2023-yil
10-oktabrdagi “O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligida davlat
xaridlari jarayonini tashkil etish to‘g‘risida”gi 198-son buyrug‘ining 2-bandi o‘z
kuchini yo‘qotgan deb topilsin.

3. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilish vazirning birinchi o‘rinbosari
I. Norqulov zimmasiga yuklansin.

  Vazir                                                                           D. Kuchkarov

        

                        

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: DP43794135


